CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o357 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDSON BATISTA LOPES para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Milton Barbosa. (LP).

2 - NOMEAR MÔNICA GONÇALVES MOREIRA para exercer o Cargo
Especial Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Batista Cooperativas.
(LP).

3 - EXONERAR MARLI VIEIRA DE SANTANA, matrícula nO 18.662,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Batista
das Cooperativas. (LP).

4 - EXONERAR MARIA DO SOCORRO ABREU DE OLIVEIRA,
matrícula nO 17.024, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Doutor Charles. (LP).

5 - EXONERAR MIGUEL ÂNGELO DO MASCIMENTO OLEGÁRIO,
matrícula nO 18.650, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB.
(LP).

Brasília, &/ de maio de 2010.

" .residente